
مرحله گروهی فصل جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا 

از امشب آغاز می‌شود و تیم‌های مدعی فتح این تورنمنت 

دیدارهای خود را آغاز می‌کنند. دیدارهای مراحل حذفی 

فصل گذشته این مسابقات پس از شیوع کرونا با فرمتی 

غیرمعمول و به‌صورت متمرکز در پرتغال برگزار شد اما امسال 

با توجه به مهار نسبی این بیماری، فعلا مراحل گروهی با 

همان شیوه سابق برگزار می‌شود. البته یوفا احتمال تغییر 

شیوه برگزار دیدارهای 8 تیم پایانی در سال‌های آتی را رد 

نکرده و ممکن است از سال 2024 این مراحل به‌صورت 

متمرکز و تک‌بازی برگزار شود.

4 دیدار سرنوشت‌ساز
در یکی از حساس‌ترین دیدارهای امشب، پاری‌سن‌ژرمن 

در خانه پذیرای منچستریونایتد است. پاریسی‌ها فصل 

گذشته تا فینال این تورنمنت پیش رفتند اما درنهایت 

مغلوب بایرن‌مونیخ شدند و رویای آنها برای فتح جام تعبیر 

نشد. یونایتد پس از یک‌سال غیبت دوباره به لیگ قهرمانان 

برگشته اما با قرار گرفتن در گروهی سخت درکنار این حریف 

فرانسوی و لایپزیگ کار سختی برای صعود خواهد داشت. 

آخرین رویارویی دو تیم به ماه مارس 2019 برمی‌گردد. 

شاگردان توخل بازی رفت مرحله یک‌هشتم نهایی در 

اولدترافورد را با دو گل برده بودند و با توجه به وضعیت 

نه‌چندان خوب تیم انگلیسی در آن زمان، تقریبا از صعود 

خود اطمینان داشتند. اما بازی در پارک‌دوپرنس یکی از 

خاطره‌انگیزترین مسابقات شیاطین سرخ از زمان جدایی 

سرالکس فرگوسن از این باشگاه بود. آنها با پنالتی دقیقه 

4+90 رشفورد 3 بر یک پیروز شدند و به مرحله بعد رفتند.

بی‌شک این برد بهترین شب دوران مربیگری اوله‌گنار 

سولشر را رقم زد و او که تا آن زمان به‌عنوان سرمربی موقت 

مشغول به کار بود، قراردادش را دائمی کرد و هنوز هم در 

سمتش مشغول به‌کار است. یونایتد فصل جدید را چندان 

خوب شروع نکرده و شکست 6 بر یک برابر تاتنهام باعث 

شد شایعه برکناری این مربی نروژی قوت گیرد. او درحالی 

تیمش را برای دیدار امشب آماده می‌کند که شاگردانش 

در 9 دیدار خارج از خانه اخیر خود در تمامی رقابت‌ها 

پیروز بوده‌اند و البته از ماه ژانویه در خارج از اولدترافورد 

نباخته‌اند. یونایتد در 3 دیدار بعدی خود پس از این مسابقه 

باید در خانه از چلسی، لایپزیگ و آرسنال پذیرایی کند که 

این چهار مسابقه می‌تواند در سرنوشت ادامه حضور سولشر 

روی نیمکت تیم تاثیرگذار باشد.

پاریسی‌ها هم فصل قبل سرانجام طلسم عبور از یک‌چهارم 

نهایی این مسابقات را شکستند و برای نخستین‌بار از سال 

1995 به نیمه‌نهایی رسیدند اما درنهایت این بایرن بود که 

مانع از قهرمانی آنها شد. توخل و تیمش امسال برای تکرار 

این موفقیت کار سختی را در پیش دارند و در ابتدا باید صعود 

خود از مرحله گروهی را قطعی کنند. نکته مثبت برای این 

تیم شکست‌ناپذیری آنها در خانه است که از سال 2004 

تاکنون ادامه داشته و طی این مدت در هیچ دیدار خانگی 

در مرحله گروهی به رقبا نباخته‌اند. پاری‌سن‌ژرمن در آغاز 

فصل جدید دو شکست پیاپی را تجربه کرد اما در 5 دیدار 

اخیر خود حریفان را شکست داده و با 16 گل‌زده و تنها یک 

گل‌خورده به رده دوم جدول لیگ فرانسه صعود کردند و با 

روحیه خوبی به‌دنبال انتقام از یونایتد و سولشر هستند.

رویارویی کاوانی با تیم سابقش می‌تواند یکی از نکات جالب 

این دیدار باشد. البته این مهاجم اروگوئه‌ای که جدایی 

چندان دوستانه‌ای از تیم فرانسوی نداشت در آخرین 

روز نقل‌وانتقالات راهی یونایتد شد و با توجه به اینکه در 

7ماه اخیر در هیچ مسابقه‌ای به میدان نرفته ممکن است 

حتی در فهرست 18نفره تیمش نیز قرار نگیرد. در ترکیب 

یونایتد آنتونی مارسیال با پشت‌سر گذاشتن مصدومیت 

می‌تواند در این دیدار به میدان برود اما وضعیت میسون 

گرینوود که در دیدار با نیوکاسل هم غایب بود هنوز مشخص 

نیست. توخل نیز مائورو ایکاردی، خوان برنات و تیلو کهر 

را به‌دلیل مصدومیت دراختیار ندارد و مارکینیوش، مارکو 

وراتی، جولین دراکسلر و دانیلو پریرا هم ممکن است 

به‌دلیل آسیب‌دیدگی این مسابقه را از دست بدهند. در 

دیگر دیدار این گروه لایپزیگ در خانه میزبان باشاک‌شهیر 

ترکیه خواهد بود.

خبر خوب برای مهاجمان زنیت
در گروهF، سردار آزمون به‌همراه زنیت روسیه به لیگ 

قهرمانان برمی‌گردد و در خانه میزبان بروژ بلژیک خواهد 

بود. زنیت در دو فصل گذشته قدرت اصلی فوتبال روسیه 

بوده و هواداران این تیم حالا از تیم‌شان موفقیت در لیگ 

قهرمانان را توقع دارند. فصل پیش زنیت در گروهی که 

لایپزیگ، لیون و بنفیکا حضور داشتند در رتبه آخر گروه 

قرار گرفت و در دیدارهای خارج از خانه نیز عملکرد خوبی 

نداشت. سرگئی سماک با خرید دژان لاورن خط‌دفاعی 

آسیب‌پذیر تیمش را تقویت کرد و آنها در این فصل در 

11مسابقه تنها 7گل دریافت کرده‌اند. زوج خط‌حمله 

این تیم نیز با درخشش آرتم زیوبا و سردار آزمون 6گل 

زده و همچون فصل گذشته نقطه‌قوت این تیم روسی 

محسوب می‌شود.

زنیت در این فصل شروع درخشانی نداشته اما به لطف 

تفاضل گل بهتر نسبت به اسپارتاک مسکو صدرنشین 

است و پس از برتری 3 بر یک ابتدای هفته برابر سوچی، 

با روحیه‌ای خوب مهیای دیدار برابر بروژ می‌شود. تیم 

بلژیکی در مسابقه امشب سیمون مینیوله، گلر ملی‌پوش 

خود را به‌دلیل مثبت‌شدن تست کرونا دراختیار ندارد و این 

فرصتی خوب برای مهاجمان زنیت است تا برتری تیم‌شان 

در این دیدار را رقم بزنند.

در دیگر دیدار این گروه، لاتزیو میزبان دورتموند خواهد 

بود تا یکی از دیدارهای جذاب این هفته رقم بخورد. تیم 

ایتالیایی فصل پیش یکی از مدعیان قهرمانی در کالچو 

بود و در پایان با 5اختلاف امتیاز نسبت به یوونتوس در 

رده سوم قرار گرفت. بیانکو چلستی اما فصل جدید را 

بد شروع کرده و با گذشت 4هفته از مسابقات با 4امتیاز 

رتبه سیزدهم را دراختیار دارد. آنها در آخرین دیدار خود 

با سه‌گل مغلوب سمپدوریای کلودیو رانیری شدند. چیرو 

ایموبیله، برنده کفش طلای فصل پیش فوتبال اروپا در این 

فصل تنها یک‌گل به ثمر رسانده است و با توجه به غیبت در 

دیدار قبلی تیمش به‌دلیل محرومیت، انگیزه زیادی برای 

گلزنی مقابل دورتموند دارد. این مهاجم 30ساله در فصل 

15-2014 در ترکیب زردها حضور داشت که در پایان با 

تنها 3گل زده از این تیم آلمانی جدا شد.

دورتموند هم با اتکا به ستاره‌های جوان خود فصل را 

خوب شروع کرده و با سه برد و یک شکست در مکان سوم 

بوندس‌لیگا قرار دارد. لوسین فاوره در دیدار ابتدای هفته 

برابر هوفن‌هایم به ارلینگ هالند و مارکو رویس، دو ستاره 

هجومی تیمش استراحت داد اما درنهایت مجبور شد هر 

دو را به زمین بفرستد تا تیمش به لطف پاس هالند و گل 

رویس یک بر صفر این مسابقه را ببرد. دورتموند در این 

مسابقه مارسل اشملزر، دن زاگادو و نیکو شولز را به‌دلیل 

آسیب‌دیدگی در اختیار ندارد و وضعیت تورگاه آزارد و لوکاژ 

پیژچک نیز برای حضور در این مسابقه نامشخص است. 

مدافعان لاتزیو در دیدار امشب برابر مثلث خط‌حمله تیم 

آلمانی شامل هالند، رویس و سانچو کار سختی پیش‌رو 

خواهند داشت.

در گروه G مسابقات نیز یوونتوس در غیاب کریس رونالدو 

که به کرونا مبتلا شده راهی کی‌یف می‌شود تا برابر دینامو 

به میدان برود. شاگردان پیرلو در دیدار این هفته خود در 

سری A مقابل کروتونه به مشکل خوردند و درنهایت با 

تساوی یک–یک زمین حریف را ترک کردند. دیگر مسابقه 

این گروه را نیز بارسلونا و فرانس‌واروش مجارستان در نوکمپ 

برگزار خواهند کرد که به‌نظر نمی‌رسد حریف دردسرسازی 

برای شاگردان کومان باشد.

دیدارهای گروه E نیز با رویارویی جذاب چلسی و سویا 

آغاز می‌شود. نبرد قهرمان فصل پیش لیگ اروپا با تیم 

متحول‌شده فرانک لمپارد که با خریدهای جدید خود 

به‌دنبال قدرت‌نمایی در فصل جدید است، می‌تواند یکی 

از تماشایی‌ترین دیدارهای این هفته اروپا باشد. در این 

گروه رن فرانسه و کراسنودار روسیه نیز حضور دارند که بعید 

است امید زیادی برای صعود به مرحله بعد داشته باشند و 

دیدار امشب دو تیم بیشتر برای تعیین تیم سوم گروه که 

راهی لیگ اروپا خواهد شد اهمیت دارد.
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انتقاد رسانه اوکراینی از نیمکت‌نشینی زاهدی

شکار بدون تفنگ

المپیک دونتسک در هفته ششم لیگ اوکراین در زمین خود برابر 

وورسکلا پولتاوا شکست خورد تا به رتبه ششم جدول سقوط کند. شهاب 

زاهدی، بهترین گلزن المپیک در این دیدار نیمکت‌نشین بود و از دقیقه 

58 راهی زمین شد اما نتوانست مانع شکست یک بر صفر تیمش شود. 

سایت فوتبال اوکراین با انتقاد از عدم‌حضور این مهاجم ایرانی در ترکیب 

اصلی تیمش، نوشت: »درحالی که تیم میهمان چند بازیکن اصلی خود 

را به دلیل ابتلا به کرونا و همچنین مصدومیت در اختیار نداشت ایگور 

کلیموفسکی، سرمربی المپیک تصمیم گرفت شهاب زاهدی، مهاجم 

اصلی خود را نیمکت‌نشین کند. تصمیم عجیب این مربی مثل این 

بود که برای شکار به جای تفنگ یک تیروکمان بچه‌گانه به همراه خود 

ببری. فابرسیو آلوارنگا، جانشین او از همان ابتدای مسابقه فرصت‌های 

خوبی به دست آورد اما نتوانست کار ویژه‌ای برای تیمش انجام دهد. 

غیبت زاهدی در نیمه نخست به خوبی مشخص بود و در نیمه دوم هم 

او پس از حضور در زمین صاحب یک فرصت خوب شد که حرکت عالی 

مدافع حریف مانع گلزنی این مهاجم ایرانی شد.«

زاهدی در پایان هفته ششم رقابت‌های لیگ اوکراین با 4 گل زده به 

همراه ویکتور کوالنکو از شاختار در صدر جدول گلزنان قرار دارد. تیم 

او هفته آینده میهمان »دسنا چرنیهیف« خواهد بود.

بازتاب عملکرد خوب انصاری‌فرد در دربی آتن

پرتلاش، تاثیرگذار و الگوی مدافع آلبانیایی!

آاک یونان عصر یکشنبه در یکی از دربی‌های آتن و در آخرین دقایق 

تن به تساوی داد تا 2 امتیاز حساس دیدار با پائوک را از دست بدهد. 

این چهارمین تساوی پیاپی خانگی آاک در سال‌های اخیر برابر این 

رقیب قدیمی است و آخرین برتری آنها در این ورزشگاه برابر پائوک به 

سال 2017 برمی‌گردد که با یک گل همشهری خود را شکست دادند. 

گل نخست این مسابقه را کریم انصاری‌فرد به زیبایی در نیمه‌نخست 

به ثمر رساند اما در فاصله یک دقیقه مانده به پایان بازی، پائوک بازی 

را به تساوی کشاند.

سایت »انوسی« یونان پس از این مسابقه به بررسی عملکرد بازیکنان 

آاک در زمین پرداخته و درباره نمایش کریم انصاری‌فرد می‌نویسد: »او 

در بیشتر زمان بازی نقش چندانی در تیمش نداشت؛ چراکه به خوبی 

از سوی هم‌تیمی‌هایش تغذیه نمی‌شد و توپ زیادی به او نرسید. با 

این حال درنهایت کار خود را به خوبی انجام داد و تک‌گل تیمش را زد. 

یک حرکت خوب در عمق و ضربه نهایی او توپ را به تور دروازه پائوک 

رساند. او در طول مسابقه هر زمان صاحب فرصت شد دفاع حریف را آزار 

داد. انصاری‌فرد خیلی زود و در دقیقه 60 تعویض شد؛ چراکه دوندگی 

زیادی در طول بازی داشت و انرژی زیادی صرف کرد.«

البته آاک پنجشنبه‌شب در دیداری حساس نخستین مسابقه خود 

در مرحله گروهی لیگ اروپا را برابر براگا در پرتغال 

برگزار می‌کند و ماسیمو کاررا، سرمربی 

ایتالیایی این تیم احتمالا ترجیح داده تا 

مهاجم ایرانی تیمش با آمادگی بهتری در 

آن مسابقه حضور داشته باشد. آاک با این 

تساوی 7 امتیازی شد و با یک بازی کمتر 

نسبت به رقبا در رده پنجم جدول 

قرار گرفت.

ماریو میتای، مدافع 17ساله 

و آلبانیایی این تیم یونانی 

در این دیدار برای 

نخستین‌بار با پیراهن 

تیمش در لیگ به میدان 

رفت و در پایان مسابقه 

درباره الگوهای ورزشی‌اش 

گفت: »من عاشق مسی هستم 

اما در پست خودم بیشتر بازی‌های 

مارسلو را تماشا می‌کنم و به او 

علاقه‌مندم. در تیم خودمان هم 

بازی کریم انصاری‌فرد را بسیار 

دوست دارم و او یکی از الگوهایم 

در فوتبال است.«

با  لژیونرها

۰۰:۰۰پایان غلط‌گیری۰۰:۰۰شروع غلط‌گیری۰۰:۰۰پایان صفحه‌آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه‌آرایی ۰۰:۰۰پایان غلط‌گیری۰۰:۰۰شروع غلط‌گیری۰۰:۰۰پایان صفحه‌آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه‌آرایی

لشگری: باید سفیران فرهنگی و ورزشی 
تربیت کنیم

امیرعباس لشگری، رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد 

اسلامی در نشست معاونان فرهنگی و دانشجویی واحدهای مراکز 

استان دانشگاه آزاد اسلامی که صبح روز گذشته در تالار حافظ این 

دانشگاه برگزار شد، گفت: »فرهنگ در ورزش برای ما مهم است و باید 

به بحث فرهنگی ورزش بیشتر اهمیت دهیم. مسابقات ورزشی همیشه 

وجود داشته است و باید سفیران ورزشی و فرهنگی تربیت کنیم. 

نخبگان ورزشی بسیاری در دانشگاه آزاد اسلامی وجود دارند و اگر 

این عزیزان افراد اخلاقی و شاخص باشند می‌توانیم آنان را به‌عنوان 

سفیران فرهنگی و ورزشی معرفی کنیم. همچنین این افراد در همایش 

اخیر کمک مومنانه اقدامات خوبی انجام داده‌اند.« 

رئیس مرکز ورزش و تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد اسامی بیان کرد: 

»دانشگاه آزاد اسلامی در حوزه ورزش حرفه‌ای و ورزش قهرمانی خوب 

درخشیده‌ است. در لیگ برتر دوچرخه‌سواری توانستیم قهرمان و در 

کشتی فرهنگی دوم شویم. باید به ورزش همگانی اهمیت بدهیم 

و در این حوزه برنامه‌ریزی کنیم. باید برای دانشجویان به صورت 

غیرحضوری جهت سلامت و تندرستی آنان برنامه‌ریزی کنیم. لازم 

است معاونان فرهنگی در زمینه ورزش همگانی کار و تلاش کنند. 

برای ارزیابی اداره تربیت‌بدنی واحدها برنامه‌هایی داریم که درحال 

رصد شاخص‌ها هستیم و طبق سامانه تعیین‌شده عمل خواهیم کرد.« 

ورزش 

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

ورزش ایران ستاره‌های بیشماری در رشته‌های مختلف 

دارد اما شاید تعداد قهرمانان تحصیلکرده چندان زیاد 

نباشد. مهران احدی یکی از ورزشکارانی است که 

سال‌ها در سطح اول تنیس روی‌میز درخشید و همزمان 

تحصیلات خود را تا مقطع دکتری نیز ادامه داد. 

احدی 25 سال در رده‌های مختلف تیم ملی بازی کرد و 

15 سال نیز کاپیتان تیم ملی تنیس‌ روی‌میز بزرگسالان 

ایران بود و درحال حاضر نیز به‌عنوان بازیکن- سرمربی 

در تیم دانشگاه آزاد اسامی فعالیت می‌کند و جالب 

اینکه همزمان عضو هیات‌علمی واحد تهران مرکز و عضو 

هیات‌رئیسه فدراسیون تنیس روی‌میز است. 

کاپیتان سابق تیم ملی ایران که در سال‌های نه‌چندان 

دور همیشه جزء سه نفر اول تنیس روی‌میز ایران 

بوده مقام‌های بین‌المللی متعددی ازجمله سومی در 

مسابقات جهانی، قهرمانی و نایب‌قهرمانی در رقابت‌های 

کشورهای اسلامی، نایب‌قهرمانی در مسابقات آسیای 

میانه و... نیز در کارنامه‌اش به چشم می‌خورد. وی از 

سال 83 در دانشگاه آزاد اسلامی تدریس را آغاز کرد و 

هفته آینده نیز از پایان‌نامه خود در مقطع دکتری دفاع 

خواهد کرد. 

احدی درخصوص حضور طولانی‌مدت در تیم تنیس 

روی‌میز دانشگاه آزاد اسلامی به »فرهیختگان« گفت: 

»افتخارم این است که چندین سال برای باشگاه معتبر و 

دیرینه دانشگاه آزاد اسلامی بازی کردم و الان هم به‌عنوان 

بازیکن- سرمربی در خدمت این تیم هستم.« 

وی ادامه داد: »در دو فصل گذشته با تیمی جوان در 

لیگ دوم شدیم. فصل اخیر دو مرحله مقدماتی و پلی‌آف 

داشتیم که در پایان مرحله مقدماتی دوم بودیم و 

به خاطر کرونا مرحله پلی‌آف برگزار نشد تا به 

همان رده‌بندی مرحله گروهی اکتفا شود و ما 

نیز دوباره دوم شدیم.« 

سرمربی تیم تنیس روی‌میز دانشگاه آزاد 

اسامی با تاکید بر این نکته که شاخص‌های 

انتخاب بازیکن توانمندی، جوان بودن و 

دانشگاه آزاد اسامی بودن است، 

گفت: »تیم خوبی بستیم و اگرچه 

فقط یک ملی‌پوش داشتیم 

اما عملکرد خوبی داشتیم و 

توانستیم بعد از پتروشیمی 

بندرامام که قهرمان شد، 

نایب‌قهرمان شویم و تیم 

شهرداری کرج با رعد 

پدافند هوایی مشترک 

سوم شدند.« 

وی درباره تسهیلاتی 

که مراکز ورزشی 

دانشگاه آزاد اسلامی 

در اختیار ورزش قرار داده، 

گفت: »قطعا برای همه 

آشکار است که دانشگاه آزاد اسلامی 

چه تسهیلاتی برای ورزشکاران ملی قرار داده و باعث 

شده اکثر ورزشکاران به تحصیل روی آورند. این امتیاز 

دانشگاه آزاد اسلامی است که همیشه از ورزشی‌ها 

حمایت کرده و خدمات بسیار خوبی ارائه 

می‌دهد و به‌عنوان یک ورزشکار همیشه 

از این خدمات تشکر کردم و الان هم دکتر 

طهرانچی به خوبی درحال حمایت از ورزش 

است و خوشحالم که لشگری هم که از بدنه 

ورزش است به مجموعه اضافه 

شده و کار را هم بسیار خوب 

پیش می‌برند. مدت کمی 

است که آقای لشگری 

آمده‌اند ولی تفکرات خوبی 

نشان دادند و ان‌شاءالله 

در آینده اتفاقات خوبی رقم 

خواهد خورد.« 

احدی تصریح کرد: »یکی از وجوه 

تمایز دانشگاه نسبت به سایر 

ارگان‌ها شناسنامه‌دار بودن 

ورزش این دانشگاه است که 

معتبرترین و قدیمی‌ترین 

باشگاه ورزشی در کشور 

محسوب می‌شود. فراموش 

نکنیم که نباید تیم‌های 

ورزشی را باشگاه دانست. 

موقعیت فرهنگی دانشگاه نیز باعث شده تیم‌هایش از 

نظر اخلاقی و فرهنگی متمایز باشند.« 

کاپیتان پیشین تیم ملی تنیس روی‌میز با اشاره به نقش 

رسانه‌ها در ورزش گفت: »رسانه‌ها یکی از ابعاد توسعه 

ورزش در کشور به‌شمار می‌روند که حتما باید مورد توجه 

باشند. رسانه‌های دانشگاه آزاد اسلامی نیز با کمک 

روابط‌عمومی تربیت بدنی دانشگاه باعث افزایش ‌انگیزه 

ورزشکاران و مربیان و مسئولان تیم‌ها شده‌اند چراکه 

زحمات تیم‌های ورزشی به خوبی انعکاس داده می‌شود.« 

احدی در پاسخ به این سوال که تحصیل در کنار ورزش 

قهرمانی چه اثراتی خواهد داشت، تاکید کرد: »یک 

ورزشکارحرفه‌ای تنها کاری که در کنار ورزش می‌تواند 

انجام بدهد درس خواندن است و هیچ مشکلی پیش 

نمی‌آورد و اتفاقا کمک هم می‌کند. در تمام مسیر 

قهرمانی خودم از علم‌اندوزی استفاده کردم و اگر کار 

دیگری جز درس خواندن بود شاید به صورت حرفه‌ای 

نمی‌شد ورزش را ادامه بدهم. الان که درحال تدریس 

هستیم نیز همین روند برقرار است.« 

وی در باره برنامه‌هایش برای تیم تنیس روی‌میز دانشگاه 

آزاد اسلامی گفت: »تیم خوبی داریم و می‌خواهیم آن را 

حفظ کنیم. 80 درصد تیم تکمیل شده و اواخر آبان‌ماه 

مسابقات سوپرلیگ به صورت متمرکز در تهران برگزار 

می‌شود. کار سختی برای قهرمانی داریم ولی تلاش 

می‌کنیم این افتخار را کسب کنیم هرچند قطعا روی 

سکو خواهیم بود.« 

  گفت‌وگو 

احدی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: دانشگاه آزاد اسلامی قدیمی‌ترین و معتبرترین باشگاه ورزشی کشور است

برای قهرمانی در سوپرلیگ تنیس روی میز تلاش می‌کنیم

مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا از امشب آغاز می‌شود

فرصت انتقام در پاریس، بازگشت سردار 


